ואור גדול זה הוא רחום ומחבק בגלימתו את הכל: "את הראוי ואת הלא ראוי לעינינו בלילה". גם בשני השירים שכותרתם "נגד החושך" (עמ' 72), היא מתייחסת אל האור, שהוא אמנם רק אור של נר, אך הוא נוגד את החושך שנוא-נפשה והשהיה בתוכו,

### כמיהה לאור וגעגועים לאהבת-נעורים

לילה, בוקר, שירים ותרגומים, המוטל ברייסק הוצאת כרמל, ירושלים, תשס"א 2000

א ינני בטוח אם הכותרת לרשימה זו אמנם ממצה את תוכני שיריה של המוטל ברייסק בקובץ זה, שהוא הספר התשיעי שלה, ושבו מקובצים 38 שירים מקוריים בצוותא עם עשרה שירים מתורגמים מרוסית (תשעה של פושקין ואחד מאת אחמטובה) ושבעה שירים משל משוררים צרפתיים (ורלן, מלרמה ובודלר).